

# Kehittyvä toimintakulttuuri

Valtakunnallinen lukiokoulutuksen laatustrategia

Taso 1: Valtakunnan taso, lainsäädäntö

Verkostoituva ja yhteistyöhön perustuva lukiokoulutus edellyttää keskeisten sidosryhmien ja kumppanuuksien tunnistamista, yhteistyön tavoitteiden määrittämistä, yhteistyön organisoimista sekä toimintamallien ja vastuiden kuvaamista.

Taso 2: Verkoston muotoilema laatuvaittäjä	Lukiokoulutuksen laatustrategian mukainen arviointiasteikko			
<b>Oppilaitoksen keskeiset sidosryhmät on tunnistettu ja niiden kanssa tehdään yhteistyötä suunnitelmallisesti.</b>				
<b>RAKENTEIDEN LAATU</b> Taso 3: Arvioitavat käytänteet	Puuttuva taso	Alkava taso	Kehittyvä taso	Edistynyt taso
<b>Strategiat ja toiminnan suunnittelu</b>				
Keskeiset sidosryhmät ja kumppanit on kirjattu ylös.				
Yhteistyö on kirjattu lukuvuosisuunnitelmaan.				
Yhteistyön toteutumista seurataan systemaattisesti: yhteistyön laatu (vierailut, opintopisteet) ja määrä kirjataan ylös.				
Sidosryhmäyhteistyön vastuut, käytännöt ja arviointi ovat suunniteltuja.				
<b>Henkilöstö</b>				
Sidosryhmäyhteistyön vastuuhenkilöt on nimetty seuraavien osa-alueiden osalta: korkeakoulut, elinkeinoelämä, kansainvälisyys ja muut oppilaitokset.				
<b>Taloudelliset resurssit</b>				
Oppilaitoksella on mahdollisuus toteuttaa vierailuja ja yhteistyökursseja				
<b>TOIMINNAN LAATU</b> Taso 3: Arvioitavat käytänteet	Puuttuva taso	Alkava taso	Kehittyvä taso	Edistynyt taso
Yhteistyösopimukset kumppaneiden (korkeakoulut, elinkeinoelämä, kansainvälisyys, muut oppilaitokset) kanssa on tehty, ja ne ovat kaikkien tiedossa.				
Oppilaitoksella on opintojaksoja, joilla tehdään yhteistyötä sidosryhmien kanssa.				
Opiskelijoita ohjataan osallistumaan opintojaksoille, joilla on yhteistyötä sidosryhmien kanssa.				
Sidosryhmäyhteistyötä arvioidaan paikallisella tasolla lukuvuosittain monipuolisesti, esimerkiksi oppiaineittain, aineryhmittäin ja/tai toimintatiimeittäin.				
Palautekysely toteutetaan sekä yhteistyökumppaneille että opiskelijoille.				
<b>OPETUSSUUNNITELMAN TOTEUTTAMINEN</b> Taso 3: Tietolähteet	Puuttuva taso	Alkava taso	Kehittyvä taso	Edistynyt taso
<b>Valtakunnallinen tiedonkeruu</b>				
Lukiolaisbarometri: nykyiset opinnot				
<b>Paikalliset tunnusluvut</b>				
Toteutuneet lukiovierailut ja korkeakouluvierailut				
Suoritettujen korkeakouluopintojen määrä				

Korkeakoulujen kanssa toteutettujen yhteistyökurssien määrä				
Toteutuneiden lukiovierailuiden sekä työpaikka- ja yritysvierailuiden määrä				
Työelämätapautumiin osallistuneiden määrä				
Työelämä tietoa sisältävien opintojaksojen määrä				
Yhteistyötapahtumien (tutustumispäivät, muut avoimet tilaisuudet sekä vanhempainillat) määrä				
Muissa toisen asteen oppilaitoksessa suoritettujen opintojen, muille oppilaitoksille tarjottujen opintojen, yhteistyöhankkeiden ja yhteisten tapahtumien määrä				